
TARIFS DE LIVRAISON TTC APPLICABLE AU 1er JANVIER 2023

Pour les commandes inférieures à 200€, les tarifs de livraison TTC sont les suivants :

Poids du colis
Colissimo Domicile 

(sans signature)

Jusqu’à 250 g 6,60 €

Jusqu’à 500 g 7,40 €

Jusqu’à 750 g 8,30 €

Jusqu’à 1 kg 9,00 €

Jusqu’à 2 kg 10,10 €

Jusqu’à 5 kg 13,00 €

Jusqu’à 10 kg 17,50 €

Jusqu’à 30 kg 35,60 €

*Selon critères a respecter exigés par la poste

en point relais®

Tarifs TTC Allemagne Espagne Italie

France Belgique Portugal Autriche

Luxembourg

Pays-Bas

Délais Moyens

Poids du colis

Jusqu’à 500 g 5,50 € 12,30 € 14,70 € 15,80 €

Jusqu’à 1 kg 6,10 € 12,40 € 14,80 € 15,90 €

Jusqu’à 2 kg 8,10 € 14,30 € 14,80 € 15,90 €

Jusqu'à 3 KG 8,40 € 14,30 € 19,10 € 20,20 €

Jusqu’à 5 kg 13,70 € 16,30 € 19,10 € 20,20 €

Jusqu'à 7 KG 16,20 € 19,10 € 26,40 € 28,70 €

Jusqu’à 10 kg 17,50 € 25,60 € 26,40 € 28,70 €

Jusqu'à 15 KG 25,00 € 25,60 € 34,40 € 35,20 €

Jusqu’à 30 kg 36,40 € 44,00 € 48,20 € 50,30 €

*Selon critères a respecter exigés par Mondial relais

Livraison par transporteur France métropolitaine

A partir de 49€ TTC selon adresse et poids/volume du colis

Renseignement en boutique sur devis ou sur la page de paiement 

du site PIGMENTS

Tarifs Colissimo France métropolitaine - La poste*

Pour une commande supérieure à 200€ en magasin ou sur le site PIGMENTS, toute livraison 

est gratuite sur la France metropolitaine

Tarifs Mondial Relais France & international*

Domicile à l'international

3j ouvrés 3j ouvrés 5j ouvrés 6j ouvrés


